
 

Decreto Dirigenziale n. 37 del 19/06/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE PRIMARIO-

ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DELLA CAMPANIA (PSR)

2007/2013 - INTEGRAZIONE AL DRD 35 DEL 17/06/2013 "ADOZIONE DEL BANDO

DELLA MISURA 124 "COOPERAZIONE PER LO SVILUPPO DI NUOVI PRODOTTI,

PROCESSI E TECNOLOGIE NEI SETTORI AGRICOLO E ALIMENTARE E SETTORE

FORESTALE" - (CON ALLEGATI). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  24 Giugno 2013



 

 

 
 

IL COORDINATORE 
 
 
PREMESSO che con DRD 35 del 17.06.2013 ad oggetto “Attuazione del Programma di Sviluppo 
Rurale della Campania (PSR) 2007/2013 – Adozione della Misura 124 “Cooperazione per lo sviluppo di 
nuovi prodotti, processi e tecnologie nei settori agricolo e alimentare e settore forestale – (con 
allegati)”, è stato adottato un nuovo Bando della Misura 124, con scadenza il 31 luglio 2013.  
 
CONSIDERATO che fra gli allegati al suddetto DRD 35 del 17.06.2013 non è stato inserito, per mero 
errore materiale, il testo allegato al presente decreto. 
 
RITENUTO OPPORTUNO 
a. adottare l’allegato testo del Bando di attuazione della Misura 124, ad integrazione di quanto 

approvato con DRD 35 del 17.06.2013 ad oggetto “Attuazione del Programma di Sviluppo Rurale 
della Campania (PSR) 2007/2013 – Adozione della Misura 124 “Cooperazione per lo sviluppo di 
nuovi prodotti, processi e tecnologie nei settori agricolo e alimentare e settore forestale – (con 
allegati)”; 

b. disporre che, in considerazione della peculiarità della Misura 124, per la presentazione delle 
Domande di aiuto a valere su tale Misura siano utilizzati specifici formulari in formato elettronico 
allegati al bando e scaricabili dal portale della Regione Campania 
(http://psragricoltura.regione.campania.it); 

c. confermare il termine di chiusura per la presentazione delle domande alle ore 13.00 del giorno 
31/07/2013; 

 
VISTO il DRD n. 70 del 15/11/2010 del Coordinatore dell’A.G.C. 11; 
 
VISTA la Legge 241/90 e s.m.i.;  
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di Asse e dal Dirigente del SeSIRCA 
 

DECRETA 
 
 
Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
art. 1 di adottare l’allegato Bando di attuazione della Misura 124, ad integrazione dei quanto approvato 

con DRD 35 del 17.06.2013 ad oggetto “Attuazione del Programma di Sviluppo Rurale della 
Campania (PSR) 2007/2013 – Adozione della Misura 124 “Cooperazione per lo sviluppo di nuovi 
prodotti, processi e tecnologie nei settori agricolo e alimentare e settore forestale – (con allegati)”; 

art. 2 di disporre che, in considerazione della peculiarità della Misura 124, per la presentazione delle 
Domande di aiuto a valere su tale Misura siano utilizzati specifici formulari in formato elettronico 
allegati al bando e scaricabili dal portale della Regione Campania 
(http://psragricoltura.regione.campania.it); 

art. 3 di confermare il termine di chiusura per la presentazione delle domande alle ore 13.00 del giorno 
31/07/2013; 

art. 4 di incaricare il Settore SIRCA della pubblicazione e divulgazione dei contenuti dei documenti 
predetti e dei termini di attuazione dei Bandi in esso riportati, anche attraverso il sito web della 
Regione; 

art. 5 di incaricare il Settore BCA di trasmettere il presente decreto: 
- al Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale; 
- al sig. Assessore all’Agricoltura; 
- ai Responsabili di Asse del PSR Campania 2007-2013; 
- ai Referenti di Misura del PSR Campania 2007-2013; 
- ai Settori dell'AGC 11 centrali e provinciali; 
- alle Province di Napoli e Salerno; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  24 Giugno 2013



 

 

 
 

- alla Segreteria Tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 
   2007 - 2013; 
- al Responsabile del Sistema Informatico Regionale, per gli adempimenti 

        consequenziali; 
- al Responsabile Unico dei Rapporti Finanziari con AGEA; 
- al Responsabile della Pianificazione e Controllo; 
- ad AGEA - Organismo Pagatore; 
- al BURC per la relativa pubblicazione; 
- al Servizio 04 dell’AGC 02 AA.GG. della Giunta Regionale. 
 
 
 

M a s s a r o 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  24 Giugno 2013


	BURC n. 35 del  24 Giugno 2013

